
MĚSTSXÝ ÚŘeD JILEMNICE
odtlor dopravy
IVlasarykovo náměstí 82, .5 l4 0l .lilernnice

SPIS. ZN.:
č.J.:
vyŘtzurp
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

MUJI-z70ll2o23loD
PDMUJ t- l 2,7 09 / 2023 l oD
Bc. Eliška Buriánková
48l565 3I0,734232z40
buriankova@ mestoj ilemnice.cz

30.5.2023

STANOVENÍ
PŘECHODNÉ ÚPntVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Odbor dopravy Městského úřadu Jilemnice, jako správní orgán příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č.
36Ll2000 Sb., o provozu na pozeínních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), ve znění pozdějších předpisů (dálejen "zákon o silničním provozu") na návrh, který podala

Energetická montážní společnost Liberec, s.r.o., IČO 45274924,Budyšínská 1294,460 0l
Liberec,
kterou zastupuje vIATEx, spol. s r.o.,IČo 62740s39,Belgická 4855,466 05 Jablonec nad
Nisou

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst.5 zákonao silničnímprovozu a§ I72
a l73 zákona č. 500/20M Sb., správní íád, ve znění pozdějších předpisů (dflejen "správní řád")
opatřením obecné povahy

stanoví
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

komunikace: silnice č.lU294

od 31. 5. 2023 do 30. 6. 2023

IV-12-4018942_SM, Vítkovice,č.p.20-rNN,SR,kNN
Vítkovice č.p.20

Dopravní značení částečné uzavírky silnice č. IU294 a parkoviště u kostela sv. Petra
a Pavla dle přílohy "Návrh_DIO".

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:

1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č.294120l.5 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, technickou
normou CSN EN 12899-| a technickými podmínkami TP 66 "Zásady pro označování pracovních
míst na pozemních komunikacích".

2. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní velikosti v reflexním provedení. Všechny
součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení.) musí být schváleného typu, Trvalé
dopravní značení, kteréje v rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto a po ukončení
akce uvedeno do původního stavu,

3. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Za íádné provedení dopravně bezpečnostního
opatření, odbornou montáž dopravního značení,jeho kontrolu a udržování po celou dobu přechodné
úpravy provozu a včasné odstranění je zodpovědná Petra Nutilová,, tel.: 724166772,
nutilova@emsl,cz

4. Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k znečištění nebo poškození dotčené pozemní
komunikace.

termín:

akce:

takto:

l||Yijní,: 3 l -05- 2023 4

OBEC vírr<ovtcr

)ijav2ry{-l



Č.3. lOrVtUn 1210912023 str. 2

5. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní
značení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžité
osazení stanoveného dopravního značení.

odůvodnění:

Navrhovatel podal návrh na př,echodnou úpravlt provozlt na pozemních komunikacích z důvodrl zajištění
bezpečnosti silničního provozu v souladu s rozhodnutím. K návrhu přiložil jednoduchou projektovou
dokumentaci.

Správní orgán obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu:

- Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní oclbor Semily, clopravní inspektorát, dne
29.5.2023, č j. KRPL-52883-2tČI-2023- l8 l 106-06
Souhlas s navrženým dopravním opatřením

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, dne 10.5.2023 čj.
KSSLK/562612023
Souhlas s přechodnou úpravou provozu

a souhlasy majetkových správců pozemních komunikací.

Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu,
a proto stanovil přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích. Správní orgán zároveň dospěl
k závěru, že hrozí nebezpečí z prodlení při zajištění ochrany veřejného zájmu v rámci zachování
bezpečnosti provozu a zákonem požadované podmínky pro stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemní komunikaci dle ust. § 77 odst. 4 zákona o silničním provozu byly splněny.

Poučení:

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti
dnem vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů. Soulad
opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumnémíízení.

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění mtňe každý nahlédnout u správního orgánu. JdeJi
o stanovení přechodné úpravy provozu správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek
nebo námitek.

Ing. Ivarr Adam
zástupce vedoucí odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno d^"##-........... sejmuto o,"áá.R:.

oBEGNi URAD
vírxovtce

Psč 512 38

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení,



z,C,a>!:u

=.ř.1 
H F 

=9 P,x,3 
='É

E§i3řl
EÉÉ==,§.
E. *,e,#,6 l,
=€Fďťtsžocra-]C2=1!Lqž
=Hxó=?€-{3'_u)
EÉ=§§É
==2i 

1

šEg§
E, § i,Ém=-,Z Lj, cp

H9H
§

B,

,*\,

"lí

,/
á


